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Samarqand DVMCHBU “Axborot texnologiyalari, tabiiy va aniq fanlar” 

kafedrasi  dotsenti Nuriddin Mamatkulov tomonidan  “Biofizika” fanidan 

“Optik hodisalar” mavzusida tayyorlangan ma`ruza  matniga  

 

                                            TAQRIZ 

 

Tayyorlangan ma`ruza  matni quyidagi tayanch rejalar (tushunchalarni) qamrab 

oladi: “Yorug‘likning tabiati va uning tarqalish qonunlari.Geometrik optika 

qonunlari.To`la ichki qaytish va undan amalda foydalanish. Fotometriya asoslari  va 

uning qishloq xo‘jaligida qo‘llanilishi. Yorug‘likning tirik organizmga ta`siri.  

Fotosintez ”.  

Ma`ruza mashg`ulotining texnalogik xaritasida dars davomida vaqt 

me`yorlaridan to`g`ri foydalanish, tasdiqlangan daqiqalar metodik talablarga mos 

keladi. 

 Dotsent Mamatkulov. N. tomonidan “Biofizika” fanidan tayyorlangan ushbu 

ishlanmada optik hodisalarning o`ziga xos tomonlari keltirilgan bo`lib, 

yorug`likning to`lqin uzunlikga qarab tirik organism uchun ahamiyati haqida ham 

misollar keltirilgan. Ma`ruza mashg`uloti  matni ikki soatga mo‘ljallangan bo‘lib, u 

“ma`ruza  rejasi”, “tayanch tushunchalar”, “foydalanilgan adabiyotlar ruyxati” va 

“nazorat savollari”dan  iborat. 

Ma`ruza mashg`uloti ishlanmasi matnida  veterinariya sohasiga oid Internet 

saytlar va dasturiy ilovalar keltirilgan.  Mamatkulov N.  tomonidan tayyorlangan 

“Optik hodisalar” mavzusidagi ma`ruza mashg`uloti ishlanmasi  matni uslubiy 

jihatdan talab darajasida ishlab chiqilgan. 

 Tayyorlangan ma`ruza mashg`uloti ishlanmasi  matni  ma`ruza   

mashg‘ulotlarida foydalanishga tavsiya etiladi. 
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Samarqand DVMCHBU “Axborot texnologiyalari, tabiiy va aniq  fanlar” 

kafedrasi  o‘qituvchisi Berdiyarov  Rashid tomonidan  “Biofizika ” fanidan 

“Optik hodisalar” mavzusida tayyorlangan ma`ruza  mashg‘uloti  matniga  

 

                                            TAQRIZ 

 

Ushbu ma`ruza  darsi  matni quyidagi tayanch rejalar (tushunchalarni) qamrab 

oladi: “Yorug`likning tabiati, uning muhitda tarqalish qonunlari, moddalarning 

sindirish ko`rsatkichlari, yoritilganlik, yorug`lik kuchi, ravshanlik va ularni o`lchash 

usullari”.  

Ma`ruza mashg‘ulotining texnalogik xaritasida  dars davomida vaqt 

me’yorlaridan to‘g‘ri foydalanish, metodik talablarga mos keladi.  

 Dotsent Mamatkulov N.. tomonidan “Biofizika ” fanidan tayyorlangan ushbu 

ishlanmada yorug`likning to`lqin uzunligini aniqlash o‘ziga xos tomonlari  

keltirilgan. Ma`ruza  matni ikki soatga mo‘ljallangan bo‘lib, u “Ma`ruza  rejasi”, 

“tayanch tushunchalar”, “foydalanilgan adabiyotlar ruyxati” va “nazorat savollari” 

dan  iborat.  

Ma`ruza  mashg‘uloti ishlanmasi matnida veterinariya sohasiga oid ko`plab 

ma`lumotlar bilan bir qatorda  internet saytlar va dasturiy ilovalar keltirilgan.  

Mamatkulov N  tomonidan tayyorlangan “Optik hodisalar ” mavzusidagi ma`ruza  

mashg‘uloti ishlanmasi  matni uslubiy jihatdan talab darajasida ishlab chiqilgan.   

 Ushbu ma`ruza  darsi  ishlanmasining   matni  ma`ruza   mashg‘ulotlariga 

qo`yilgan barcha talablarga mos keladi va undan foydalanishga tavsiya etiladi. 

  

 

 

 

 

  


